
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

& 0 .б € .

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

м. Житомир АЬ о? В ^

Про розпорядження землями державної 
власності несільськог володарського 
призначення

Відповідно до статей 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», законів України «Про правовий режим воєнного стану», «Про 
землеустрій», «Про Державний земельний кадастр», «Про державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», указів Президента України 
від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» 
(зі змінами), від 24 лютого 2022 року № 68/2022 «Про утворення військових 
адміністрацій», постанови Кабінету Міністрів України від 06 березня 2022 року 
№ 209 «Деякі питання державної реєстрації та функціонування єдиних та 
державних реєстрів, держателем яких є Міністерство юстиції, в умовах воєнного 
стану», керуючись статтями 17, 79-1, 92, 122, 123, 125, 141, 142 Земельного 
кодексу України, згідно з протоколом комісії з питань розпорядження землями 
державної власності несільськогосподарського призначення від 04.06.2024 № 4

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Припинити Коростенській районній державній лікарні ветеринарної 
медицини право постійного користування земельними ділянками, а саме:

площею 0,0190 га, кадастровий номер 1810700000:02:021:0617 для
будівництва та обслуговування будівель закладів охорони здоров’я та соціальної 
допомоги за адресою: м. Коростень, вул. Грушевського, 104;

площею 0,0909 га, кадастровий номер 1810700000:02:021:0618 для
будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку за
адресою: м. Коростень, вул. Грушевського, 104-А;

площею 0,0209 га, кадастровий номер 1810700000:02:001:1016 для
будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку за
адресою: м. Коростень, вул. Грушевського, 58.



?

2. Передати в постійне користування Житомирській обласній державній 
лікарні ветеринарної медицини земельні ділянки, а саме:

площею 0,0190 га, кадастровий номер 1810700000:02:021:0617 для
будівництва та обслуговування будівель закладів охорони здоров’я та соціальної 
допомоги за адресою: м. Коростень, вул. Грушевського, 104;

площею 0,0909 га, кадастровий номер 1810700000:02:021:0618 для
будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку за
адресою: м. Коростень, вул. Грушевського, 104-А;

площею 0,0209 га, кадастровий номер 1810700000:02:001:1016 для
будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку за
адресою: м. Коростень, вул. Грушевського, 58.

3. Рекомендувати Житомирській обласній державній лікарні ветеринарної 
медицини зареєструвати право постійного користування земельними ділянками, 
відповідно до пункту 2 розпорядження, в Державному реєстрі речових прав на 
нерухоме майно.

4. Контроль за виконанням розпорядження пок-яасти на заступника 
начальника обласної військової адміністрації Віктора ГРАДІВСЬКОГ'О.

І  о (  Рля \ \ \
іі |  ДОКІ7.ГЗНТІЯ х  ]

V а. °  9-у
____/ /

\ Г . ^ 7 0 У  0
-----

7/

Начальник Віталій БУНЕЧКО


